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CJYKATA E SHKALL
KORCE

Nr. 21001-01293-41-2023 (848/1380) Akti
Date regi. 06.09.2023

U shpall n€ Korg6, sot m ztL 17.01.2024.

Nr. Vendimi 4l -2024-149 (38)
Dati Vendimi 17.O1.2O24

e

SEKRET E

ENXHI B I}ERI

Drej tuar: Bashkise Maliq.
Perlalen e oaditur Erm;l Hoxhallari, banues ne Maliq, Bltoku Nr' l, mrga "l Majl" Nd l4'

Gjykata e Shkall€s s€ Pare t€ Juridiksiotit tc PErgiithshem Korqc e perbcro prej:

GJYQTAR: ERVIN SULAJ

Asistuar me seketare &iyqgsore Enxhi Berberi, sot me date l7'01'2024, mori ne shqyrtim nC seance giyqesore

me dyer te hapura, 9€shtjen civile me Nr. 848/1380 Akti, qe i p€rket:

PADITESE: Erjona Hoxhallari.
I PADITUR: Ermal Hoxhallari.
OBJEKTI: Zgjidhje martese

BAZA LIGJORE: Neni 129, 132 e vijues i Kodit tE Familjes'

Gjykatapaside$oipcrfaqEsuesenepadit€sesecilakErkoizgjidhjenemartesEsdhemarrjenembiemrit
paramartesor dhe ne mungese te te paditurit;

VENDOSI:

l. Pranimin e padise me paditcse Erjona Hoxhallari dhe te paditur Ermal Hoxhallari'

z. zgl,iuk, e marteses midis bashkeshorteve Erjona Hoxhallari dhe Ermal Hoxhallari e lidhur me date

19.07 .2019.
i. rr{e zg,idhjen e martes€s i padituri Ermal Hoxhallari merr mbiemrin para martese, ate "Sharku".

a. UrdhErohet Kryesekretarii prane Gjykates s€ Shkallds se Pare te Juridksionit te Pergjithshem Korg€ qe brenda

t S diteve nga aita qE ky vendim men-forme te prere, te dergoje nje kopje te tij ne ZtT en e Gjendjes Civile, Ni€sia

Administrative Maliq, Bashkia Maliq, per pasqlrimin e tij ne regjistrat p'rkates'

5. Shpenzimet gjyqesore t/2 pjese per secilen pale.

O. funaer tetl*venaimi tejohit te Uehet ankim ne Gjykaten e Apelit te Juddiksionit td Pergiithsh€m Korg€' brenda

l5 diteve nga e nesermja e njoftimit te vendimit td arsyetuar.

GJY
ERVIN

l/n.tsz
4+-/o

P".l
06. 2o2q

Shpallja alishua sot ne datcn -----------------

J

SHPALLJE -VENDIN{I


